
Sentido: Arruda dos Vinhos (via Camondes/S.
Tiago*)

82 paragens
VER HORÁRIO DA LINHA

61 autocarro - Horários
Arruda dos Vinhos (via Camondes/S. Tiago*) -
Horário da rota:

Segunda-feira 20:05

Terça-feira 20:05

Quarta-feira 20:05

Quinta-feira Não Operacional

Sexta-feira 20:05

Sábado Não Operacional

Domingo Não Operacional

61 autocarro - Informações
Direção: Arruda dos Vinhos (via Camondes/S.
Tiago*)
Paragens: 82
Duração da viagem: 69 min
Resumo da linha:

Mapa da linha do autocarro 61.

A linha 61 (autocarro) - Arruda dos Vinhos - Bucelas via Louriceira e Arranhó tem 4 rotas. Nos dias de semana, os
horários em que está operacional são:
(1) Arruda dos Vinhos (via Camondes/S. Tiago*): 20:05(2) Arruda dos Vinhos (via EJAF2): 07:20(3) Bucelas: 12:30(4)
Bucelas (via EJAF2): 13:35
Utilize a aplicação Moovit para encontrar a estação de autocarro (61) perto de si e descubra quando é que vai chegar o
próximo autocarro de 61.

Horários e mapa de autocarro da linha 61

Arruda dos Vinhos - Bucelas via Louriceira e Arranhó Obter A Aplicação61

Bucelas

Bucelas (Qta Boição)

Bemposta (Bucelas) - En 115, Km 72.4,
Associação

Bemposta (Bucelas) - En 115, Chafariz

Bemposta (Bucelas) - En 115

Bemposta (Bucelas) - En 115, 73 A

Vila Nova (Bucelas) - En 115, Casa Cor-De-Rosa

Vila Nova (R Alfredo Dinis 41)

Vila Nova (R António Martins 8)

Vila Nova (Bucelas) - En 115, Km 70.1, R.
António Martins

Serra De Alrota - Cm 1299, Cruzt. R. Lages

Serra De Alrota - R. Severino Falcão, 2

Serra De Alrota - Casal Das Campas

Serra De Alrota - Serrometais

Serra De Alrota (X)

Junta Dos Rios - Cruzt. Alcobela

Carvalhal Cruzt.

Carvalhal (Chafariz)
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Carvalhal (Centro)

Casal Texugueira - Rua De São Lourenço 18

Casal Texugueira

Alcobela De Baixo - Em 530, Escola

Alcobela Baixo

Alcobela De Cima - Em 530, R. 26 De Julho

Alcobela De Cima - Em 530, Tasca Do Russo

Alcobela De Cima - Em 530, Junto Ao Chafariz

Alcobela De Cima - Em 530, Cruzt. Fetelaria

A Do Baço - Rua 1º De Maio

A Do Baço (X) Alcareia

Alcareia - Depósito De Água

Alcareia - Em 531, Cruzamento

Camondes (Esc)

Camondes

Camondes - Casal Da Fonte

Alqueidão - En 115, Km 62, Cruzt. Camondes

Alqueidão - En 115, Km 63.3, Cruzt. A Dos Arcos

Arranhó - En 115, Km 66.1, Cruzt. Ajuda

Arranhó - R. 25 De Abril, Nº15

Ajuda - En 115.4, Km 1.4, Chafariz

Ajuda - R. 8 De Setembro, Nº58

Ajuda - Estrada Da Contradinha

Casal Do Outeiro

Santiago Dos Velhos - Em, Cruzt. Contradinha

Santiago Dos Velhos - Quinta Da Contradinha

Santiago Dos Velhos - Cruzt. A Do Mourão

Santiago Dos Velhos - R. S. Tiago, Eb1

Santiago Dos Velhos - R. S. Tiago, Cruzt. Matos

Santiago Dos Velhos - R. S. Tiago,60

Adoseiros - Estrada De Adoseiros 1

Casal Das Figueiras

Adoseiros - Casal Novo



Adoseiros - Cruzt. Adoseiros

Vale Da Serra

Casal Do Ulmeiro - Cruzt. Trancoso

En 115-4 (Carvalha)

Louriceira De Cima - En 115.4, Km 2.9

Louriceira De Cima - En 248.2, Km 6, Eb1

Louriceira De Cima - En 248.2, Cruzt. A Dos
Arcos

Louriceira De Cima - En 248.2, Cruzt. R. 7
Fontes

Louriceira De Baixo - En 248.2, Km 4.2, Cruzt.
Granja

Louriceira De Baixo - Rua Direita Nº14

Casal Juncalinho

Casal Encarnado - En 248.2, Km 2.7

Sabugos - En 248.2, Km 2.3 Cruzt. Moinho Do
Céu

Sabugos - En 248.2, Km 1.8, R. Principal

Sabugos - En 248.2, Km 1.5, Vivenda Ant. M.
Soares

Pé Do Monte (X)

Casal Das Boiças - Nº16

Cruzamento De Sabugos

Pontes De Monfalim - En 248, Cruzt. Louriceira

Quinta Da Chapinheira

Quinta Alagoa

Fresca - En 248, Km 16.6, Qtª D. Dulce

Fresca - Estrada De São João

Fresca - Cruzt. Quatro Caminhos

Fresca - R. Qtª De Matos, Fábrica Ccp

Fresca - R. Da Marquesa, Café Ideal

Fresca - En 248, (X) Qtª S. João

Arruda - Junto À Ponte

Arruda - Av. D. Afonso Henriques, 19

Arruda - Av. D. Afonso Henriques



Sentido: Arruda dos Vinhos (via EJAF2)

52 paragens
VER HORÁRIO DA LINHA

61 autocarro - Horários
Arruda dos Vinhos (via EJAF2) - Horário da rota:

Segunda-feira 07:20

Terça-feira 07:20

Quarta-feira 07:20

Quinta-feira Não Operacional

Sexta-feira 07:20

Sábado Não Operacional

Domingo Não Operacional

61 autocarro - Informações
Direção: Arruda dos Vinhos (via EJAF2)
Paragens: 52
Duração da viagem: 48 min
Resumo da linha:

Mapa da linha do autocarro 61.

Arruda Dos Vinhos (Terminal)

Bucelas

Bucelas (Qta Boição)

Bemposta (Bucelas) - En 115, Km 72.4,
Associação

Bemposta (Bucelas) - En 115, Chafariz

Bemposta (Bucelas) - En 115

Bemposta (Bucelas) - En 115, 73 A

Vila Nova (Bucelas) - En 115, Casa Cor-De-Rosa

Vila Nova (R Alfredo Dinis 41)

Vila Nova (R António Martins 8)

Vila Nova (Bucelas) - En 115, Km 70.1, R.
António Martins

Serra De Alrota - Cm 1299, Cruzt. R. Lages

Serra De Alrota - R. Severino Falcão, 2

Serra De Alrota - Casal Das Campas

Serra De Alrota - Serrometais

Serra De Alrota (X)

Junta Dos Rios - Cruzt. Alcobela

Quinta Do Paço - En 115, Cruzt. Arruda

Arranhó - En 115, Km 66.6, R. 1 De Dezembro

Arranhó - En 115, Km 66.1, Cruzt. Ajuda

Arranhó - R. 25 De Abril, Nº15

Ajuda - En 115.4, Km 1.4, Chafariz

Ajuda - R. 8 De Setembro, Nº58

Louriceira De Cima - En 115.4, Km 2.9

Louriceira De Cima - En 248.2, Km 6, Eb1

Louriceira De Cima - En 248.2, Cruzt. A Dos
Arcos

Louriceira De Cima - En 248.2, Cruzt. R. 7
Fontes
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Sentido: Bucelas

29 paragens
VER HORÁRIO DA LINHA

61 autocarro - Horários
Bucelas - Horário da rota:

Segunda-feira 12:30

Terça-feira 12:30

Quarta-feira 12:30

Louriceira De Baixo - En 248.2, Km 4.2, Cruzt.
Granja

Louriceira De Baixo - Rua Direita Nº14

Casal Juncalinho

Casal Encarnado - En 248.2, Km 2.7

Sabugos - En 248.2, Km 2.3 Cruzt. Moinho Do
Céu

Sabugos - En 248.2, Km 1.8, R. Principal

Sabugos - En 248.2, Km 1.5, Vivenda Ant. M.
Soares

Pé Do Monte (X)

Casal Das Boiças - Nº16

Cruzamento De Sabugos

Pontes De Monfalim - En 248, Cruzt. Louriceira

Quinta Da Chapinheira

Quinta Alagoa

Fresca - En 248, Km 16.6, Qtª D. Dulce

Fresca - Estrada De São João

Fresca - Cruzt. Quatro Caminhos

Fresca - R. Qtª De Matos, Fábrica Ccp

Fresca - R. Da Marquesa, Café Ideal

Fresca - En 248, (X) Qtª S. João

Arruda - Junto À Ponte

Arruda - Av. D. Afonso Henriques, 19

Arruda - Espaço Irene Lisboa

Arruda - Junto À Ponte

Arruda - Av. D. Afonso Henriques, 19

Arruda - Av. D. Afonso Henriques

Arruda Dos Vinhos (Terminal)

Camondes
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Quinta-feira Não Operacional

Sexta-feira 12:30

Sábado Não Operacional

Domingo Não Operacional

61 autocarro - Informações
Direção: Bucelas
Paragens: 29
Duração da viagem: 25 min
Resumo da linha:

Sentido: Bucelas (via EJAF2)

50 paragens
VER HORÁRIO DA LINHA

61 autocarro - Horários
Bucelas (via EJAF2) - Horário da rota:

Segunda-feira 13:35

Terça-feira 13:35

Camondes (Esc)

Alcareia - Em 531, Cruzamento

Alcareia - Depósito De Água

A Do Baço - Em 531, Centro

A Do Baço - Rua 1º De Maio

Alcobela De Cima - Em 530, Cruzt. Fetelaria

Alcobela De Cima - Em 530, Junto Ao Chafariz

Alcobela De Cima - Em 530, Tasca Do Russo

Alcobela De Cima - Em 530, R. 26 De Julho

Alcobela Baixo

Alcobela De Baixo - Em 530, Escola

Casal Texugueira - Em 530

Casal Texugueira - Rua De São Lourenço 18

Carvalhal (Centro)

Carvalhal (Chafariz)

Carvalhal Cruzt.

Junta Dos Rios - Cruzt. Alcobela

Serra De Alrota (X)

Vila Nova (Pça Táxis)

Vila Nova (R António Martins 8)

Vila Nova (R Alfredo Dinis 41)

Vila Nova (R Alfredo Dinis 35)

Bemposta (R 25 De Abril 73)

Bemposta (R 25 Abril 55)

Bemposta (R 25 Abril) Chafariz

Bemposta (Capela)

Bucelas (Qta Boição)

Bucelas

Arruda Dos Vinhos (Terminal)
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Quarta-feira 13:35

Quinta-feira Não Operacional

Sexta-feira 13:35

Sábado Não Operacional

Domingo Não Operacional

61 autocarro - Informações
Direção: Bucelas (via EJAF2)
Paragens: 50
Duração da viagem: 43 min
Resumo da linha:

Mapa da linha do autocarro 61.

Arruda - Externato João Alb. Faria

Arruda - Av. Dom Afonso Henriques 19

Arruda - Espaço Irene Lisboa

Arruda - Junto À Ponte

Fresca - En 248, (X) Qtª S. João

Fresca - R. Da Marquesa, Café Ideal

Fresca - R. Qtª De Matos, Fábrica Ccp

Fresca - Cruzt. Quatro Caminhos

Fresca - Estrada De São João

Fresca - En 248, Km 16.6, Qtª D. Dulce

Quinta Alagoa

Quinta Da Chapinheira

Pontes De Monfalim - En 248, Cruzt. Louriceira

Cruzamento De Sabugos

Casal Das Boiças - Nº16

Pé Do Monte (X)

Sabugos - En 248.2, Km 1.5, Vivenda Ant. M.
Soares

Sabugos - En 248.2, Km 1.8, R. Principal

Sabugos - En 248.2, Km 2.3 Cruzt. Moinho Do
Céu

Casal Encarnado - En 248.2, Km 2.7

Casal Juncalinho

Louriceira De Baixo - Rua Direita Nº14

Louriceira De Baixo - En 248.2, Km 4.2, Cruzt.
Granja

Louriceira De Cima - En 248.2, Cruzt. R. 7
Fontes

Louriceira De Cima - En 248.2, Cruzt. A Dos
Arcos

Louriceira De Cima - En 248.2, Km 6, Eb1

Louriceira De Cima - En 115.4, Km 2.9

Ajuda - R. 8 De Setembro, Nº58

Ajuda - En 115.4, Km 1.4, Chafariz

Arranhó - R. 25 De Abril, Nº15
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Os horários e mapas de rotas de autocarro de(o) 61 estão disponíveis num
PDF off-line em moovitapp.com. Utilize o App Moovit para ver os horários
em tempo real de autocarros, comboios, metro bem como as instruções
passo a passo para todos os transportes públicos de(o) Lisboa

© 2024 Moovit - Todos os direitos reservados

Verificar horários d echegada

Arranhó - En 115, Km 66.1, Cruzt. Ajuda

Arranhó - En 115, Km 66.6, R. 1 De Dezembro

Quinta Do Paço - En 115, Cruzt. Arruda

Junta Dos Rios - Cruzt. Alcobela

Serra De Alrota (X)

Serra De Alrota - Serrometais

Serra De Alrota - Casal Das Campas

Serra De Alrota - R. Severino Falcão, 2

Serra De Alrota - Cm 1299, Cruzt. R. Lages

Vila Nova (Pça Táxis)

Vila Nova (R António Martins 8)

Vila Nova (R Alfredo Dinis 41)

Vila Nova (R Alfredo Dinis 35)

Bemposta (R 25 De Abril 73)

Bemposta (R 25 Abril 55)

Bemposta (R 25 Abril) Chafariz

Bemposta (Capela)

Bucelas (Qta Boição)

Bucelas
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